
 

    INSTYTUT GENETYKI ROŚLIN 

      POLSKIEJ AKADEMII NAUK 
 

 

Strzeszyńska 34,  60-479 Poznań 

Tel. centrala: 61 6550200,  sekretariat: 61 6550255      E-mail: office@igr.poznan.pl      www.igr.poznan.pl   
NIP: 7811621455      REGON: 000326204        BDO: 000017736 

 
Uchwała nr 8/IV/2023 

Rady Naukowej Instytutu Genetyki Roślin Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania członków Komisji habilitacyjnej 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego panu dr. Piotrowi Ogrodowiczowi 

 

Rada Naukowa Instytutu Genetyki Roślin Polskiej Akademii Nauk działając na podstawie art. 

218 pkt 1) oraz art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 5 i 6 Regulaminu postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora, doktora habilitowanego i tytułu profesora w Instytucie 

Genetyki Roślin Polskiej Akademii Nauk w Poznaniu postanawia co następuje: 

§ 1. 

Rada Naukowa Instytutu Genetyki Roślin Polskiej Akademii Nauk powołuje Komisję 

habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego panu  

dr. Piotrowi Ogrodowiczowi w składzie: 

 prof. dr hab. Andrzej Kotecki (Przewodniczący Komisji), 

 prof. dr hab. Hanna Sulewska (Recenzent), 

 prof. dr hab. Wanda Kociuba (Recenzent), 

 prof. dr hab. Krzysztof Jankowski (Recenzent), 

 prof. dr hab. inż. Mirosław Tyrka (Recenzent), 

 dr hab. Izabela Pawłowicz (Sekretarz), 

 prof. dr hab. Arkadiusz Kosmala (Członek Komisji). 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Sekretarz Rady         Przewodnicząca Rady Naukowej 

 

 

 

 

 

 

dr Dariusz Kruszka    prof. dr hab. Zofia Szweykowska-Kulińska, czł. koresp. PAN 


		2023-11-23T15:18:27+0100


		2023-11-25T09:17:23+0100




